diye sorulduğunda; "İyi ahlâktır." buyurdu. Bir seferinde de, insanların, Cehennem'e girmelerine en çok sebep olan amel hangisidir? denildiğinde "Ağız (dil) ve ağız arasıdır." buyurdu.⁵

³ Tirmizî, "Zühd", 60; İbn Mâce, "Fiten", 12.

⁴ Nureddin el-Heysemî, *Mecmaü'z-zevâid*, thk. Abdullah Muhammed ed-Dervîş, Beyrut 1414/1994, X, 538; Ali el-Müttakî, *Kenzü'l-ummâl*, Beyrut 1405/1985, 549, 556.

⁵ Tirmizî, "Birr", 62; İbn Mâce, "Zühd", 29.

Erenlerin “elin tek, dilin pek, belin berk tut” diye ifade ettiđi eline, beline ve diline sahip olma hassasiyetine dikkat çeken Hz.